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Comunicazione n.29 
a.s.2020-21 

 
 
               AI GENITORI 
               SSI° TIBALDI 

 

 

Oggetto: ricevimento Docenti 

 

 

Si informano i genitori che dal giorno lunedì 2 novembre 2020, sarà possibile prenotare il colloquio con i  
 
docenti utilizzando la procedura sotto elencata. 
 
Cordiali saluti. 
 
 
         
 
       Il Dirigente Scolastico 
                     Prof. Sonia Peverelli 
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RICEVIMENTO GENITORI 
a distanza, via Meet

Scuola Secondaria di I grado - Tibaldi

Anno scolastico 2020/2021

Istruzioni pratiche

Periodi di ricevimento: 

dal 02.11.2020 al 22.01.2021

Dal 15.02.2021 al 28.05.2021



• Consultare l’orario di ricevimento 

• Inviare una mail dall’indirizzo istituzionale del proprio figlio, 
all’indirizzo istituzionale del docente indicato sull’orario di 
ricevimento chiedendo un appuntamento

• Attendere la risposta del docente, sempre via mail



• Il giorno dell’appuntamento, all’orario indicato, accedere a Classroom,

nel corso del Docente con cui si ha l’appuntamento

• Cliccare sul simbolo di Meet per accedere al colloquio



• Dopo aver eseguito l’accesso a Meet ATTENDERE l’autorizzazione del 
docente per accedere al colloquio.

ATTENZIONE: il docente ammetterà il genitore solo dopo aver concluso 
il colloquio precedente. Non abbandonare la riunione, ma attendere 
fino a quando il docente autorizza l’accesso.



COGNOME NOME DISCIPLINA CLASSI GIORNO DALLE ALLE INDIRIZZO MAIL

Amoroso Gabriele

MATEMATICA E 

SCIENZE 2D, 3D, 1E MERCOLEDì
10:10 11:10 gabriele.amoroso@tibaldi-apps.net

Attinà Elisa TECNOLOGIA sez.A, sez.B, sez.C MARTEDI' 11:00 12:00 elisa.attina@tibaldi-apps.net

Auguadro Laura

MATEMATICA E 

SCIENZE 1D MERCOLEDì
11:00 12:00 laura.auguadro@tibaldi-apps.net

Bargellini Davide SCIENZE MOTORIE sez. B, 1E LUNEDI' 9:05 10:05 davide.bargellini@tibaldi-apps.net

Bisanti Aurora MUSICA sez. A, 1B MARTEDì 11:00 12:00 aurora.bisanti@tibaldi-apps.net

Boghi Veronica SCIENZE MOTORIE sez.A, sez.C, sez.D MERCOLEDì 10:00 11:00 veronica.boghi@tibaldi-apps.net

Bonzini Daniela SPAGNOLO sez.A, sez.C LUNEDI' 11:00 12:00 daniela.bonzini@tibaldi-apps.net

Calabresi Don Eugenio RELIGIONE 1A, 2A, 3A, 2C, 3C VENERDì 9:05 10:00 doneugenio.calabresi@tibaldi-apps.net

Cassanelli Samanta

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 1D, 3D GIOVEDì
10:15 11:15 samanta.cassanelli@tibaldi-apps.net

Castiglioni Marco PERCUSSIONI 3A, 1B, 3B LUNEDI' 17:00 18:00 marco.castiglioni@tibaldi-apps.net

cattaneo laura FRANCESE sez.B LUNEDI' 15:00 16:00

D'Amico Laura INGLESE 1C MARTEDì 9:30 10:30 laura.damico@tibaldi-apps.net

De Simone Domenico

MATEMATICA E 

SCIENZE sez.A MERCOLEDì
9:05 10:05 domenico.desimone@tibaldi-apps.net

Del Rosario Luca

MATEMATICA E 

SCIENZE sez.B MERCOLEDì
10:05 11:00 luca.delrosario@tibaldi-apps.net

Galletti Giovanna MUSICA 2B, 3B, sez. C, sez. D, 1E MERCOLEDì 11:10 11:55 giovanna.galletti@tibaldi-apps.net

Gaverini Roberta INGLESE sez. A, sez. D MARTEDì 10:05 11:00 roberta.gaverini@tibaldi-apps.net

Gerosa Enza SOSTEGNO 1A, 1B MARTEDì 10:05 11:00 enza.gerosa@tibaldi-apps.net

Giordano Giuseppa SOSTEGNO 2A, 1B, 2B LUNEDI' 10:00 11:00 giusy.giordano@tibaldi-apps.net

Gravotta Adriana 

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 2C, 3C MARTEDì 9:00 10:00 adriana.gravotta@tibaldi-apps.net

Iaconis Sonia PIANOFORTE indirizzo musicale su appuntamento  /  / sonia.iaconis@tibaldi-apps.net

Inzaghi Mariagrazia

FLAUTO 

TRAVERSO indirizzo musicale MERCOLEDì 13:00 14:00 mariagrazia.inzaghi@tibaldi-apps.net

La Manna Rosanna

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 1B, 3B LUNEDI'
10:05 11:00 rosanna.lamanna@tibaldi-apps.net

Macaluso Rosamaria

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 1A, 2A, 2D MARTEDì
10:05 10:55 rosamariarita.macaluso@tibaldi-apps.net

Marelli Ilaria SOSTEGNO 1C su appuntamento  /  / ilaria.marelli@tibaldi-apps.net
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Marelli Manuela INGLESE 1B, 2B, 3B, 2C, 3C, 1E MERCOLEDì 10:05 11:00 manuela.marelli@tibaldi-apps.net

Marinig Andrea CHITARRA indirizzo musicale su appuntamento  /  / andrea.marinig@tibaldi-apps.net

Miani Federica ARTE E IMMAGINE 1B VENERDì 10:00 10:30 federica.miani@tibaldi-apps.net

Minichiello Flora

MATEMATICA E 

SCIENZE sez. C LUNEDI'
15:00 16:00 flora.minichiello@tibaldi-apps.net

Orefice Anna SOSTEGNO 3D VENERDì 11:00 12:00 anna.orefice@tibaldi-apps.net

Pirrotta Angela

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 1B, 1D, 1E GIOVEDì
11:00 12:00 angela.pirrotta@tibaldi-apps.net

Resciniti Ivan ARTE E IMMAGINE sez. A, sez.C, sez.D MERCOLEDì 11:10 12:05 ivan.resciniti@tibaldi-apps.net

Restelli Sara TEDESCO sez.D LUNEDI' 16:00 17:00 sara.restelli@tibaldi-apps.net

Rosa Maria Silvia

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA, 

STORIA E 1C, 2C LUNEDI'

11:00 12:00 mariasilvia.rosa@tibaldi-apps.net

Sinisi Marina

SOSTEGNO, ARTE 

E IMMAGINE 2C, 3C, 2B (Arte), 3B (Arte) VENERDì
12:05 13:00 marina.sinisi@tibaldi-apps.net

Tecce Giovanna

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA, 

ITALIANO 1A, 3A GIOVEDì

11:00 12:00 giovanna.tecce@tibaldi-apps.net

Tufano Alessandro TECNOLOGIA sez.D, 1E GIOVEDì 11:00 12:00 alessandro.tufano@tibaldi-apps.net

Valentino Rosalba

ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA 2B, 2D LUNEDI'
9:00 10:00 rosalba.valentino@tibaldi-apps.net

Versace Laura SOSTEGNO 3A, 3B su appuntamento  /  / laura.versace@tibaldi-apps.net

Vismara Alessandro PERCUSSIONI indirizzo musicale su appuntamento  /  / alessandro.vismara@tibaldi-apps.net
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